2023 年 5 ⽉ 23 ⽇

受講者様 各位

感染症予防対策について（6/1 から適⽤）

受講者の皆様には感染症予防にあたり下記のご協⼒をお願い申し上げます。

＜通学時＞
教室内ではマスクをご着⽤いただきます。各⾃でご準備下さい。
ご⾃宅にて検温を実施下さい。37.5℃以上の発熱や体調がすぐれないなどの場合、受講は
お控えください。
※体調がすぐれないなどの場合、体調回復後に受講の可否をご⾃⾝でご判断ください。
※新型コロナウイルス感染症に感染された場合、発症した後５⽇を経過し、かつ、症状が
軽快した後１⽇を経過するまで受講はお控えください。

＜受講時＞

講義開始から終了するまでは外出できません。昼⾷・飲み物をご持参下さい。

＜勤務場所について＞
ご勤務先にて感染者が確認された場合、受講の可否は管理者などにご相談頂いたうえ、
ご⾃⾝でご判断下さい。

＜同居者について＞
同居者に新型コロナウイルス感染症の感染が確認された場合、発症した後５⽇を経過
し、かつ、症状が軽快した後１⽇を経過するまで受講はお控えください。

※上記感染症予防対策は、完全に感染リスクを回避できるものではなく感染リスクをでき

るだけ抑えるものであることをご理解下さい。ご協⼒をよろしくお願い致します。

ご相談やご質問がございましたら事務局までお問合せください。

お問合せ先 Tel：0120-327-294 （平⽇ 9：30〜17：00）
 ⽊下福祉アカデミー